APROVADO
.«KmmA*

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Mumci^

i

Em 21 de Novembro de 1995Indicação N9 0116/95

Solicita ao ExmQ
asfáltica da Av.
Esperança.

Senhor Prefeito Municipal
Ézio Cardoso da Fonseca,

paqvimentação
Bairro Jardim

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o
que determina o interesse público, I N D I C A à Douta mesa, na
forma regimental, após ouvir o Soberano Plenário, envio de
expediente ao ExmQ Senhor Prefeito Municipal, solicitando que o
mesmo providencie junto ao órgão competente a continuação da
pavimentação asfáltica da Avenida Ézio Cardoso da Fonseca, no
Bairro Jardim Esperança./9

/

I SALA DAS SESS3E 21 de Novembro de 1995.i» 1

Luiz An tom
Vareac

ffgfo-.recrtTas
Autzír

o
or

JUSTIFICATIVA

0 Jardim Esperança é o Bairro populoso de Cabo Frio.
É uma cidade dentro de outra cidade.

A Avenida Ézio Cardoso da Fonseca é o principal
logradouro deste Bairro.

Encontra-se totalmente abandonado, cheio de
crateras.

Urge sua pavimentação.

SALA 1995.

Autor

Ref. a 21/11/95. dbis